6. Sextum est ipse nucleus affectualis virtutis, quae est perfectio vitae activae et ingressus ordinatus contemplativae . . .

c) Cap. XXVII n. 2.: De virtute, de bono et malo, de affectionibus. K. v. 214.

1. Virtus est ordinatus secundum veritatis iudicium mentis affectus.

2 Cap. XXVIII: Septem sunt affectiones mentis communiter: spes et timor, gaudium et moeror, amor et odium et pudor.

d) Cap. XXXIV n. 2.: De dilectione proximi et eius distinctionibus. K. v. 233.

Unde notandum, quod est dilectio carnalis et est dilectio cupiditatis et dilectio naturalis et dilectio socialis et est dilectio spiritualis.

e) Cap. XXVIII, n. 3. K. v. 217.

Multae sunt aliae virtutum artificiales divisiones . . . item, aliae politicae, aliae purgatorie, aliae animi purgati, aliae exemplares, quas, sicut rudis rudibus loquens, praetereo; solum illum ordinem sequar, quo virtutes principalibus septem vitiis opponuntur, cum virtus secundum hunc sensum non aliud sit quam vitiis carentia, et quanto quisque ab omni vitio purior fuerit, tanto virtuosior est et perfectior.

na Davidovi je hned při zbežném srovnání zřejmá, podávám pouhý přehled. (Číslo znamenají stranu jednak vydání Vrtátkova, jednak krit. vydání spisu bratra Davida.)

- | | |
|--|--|
| <p>1. Úvod. 208.</p> <p>2. Proč má buoh milován býti. 209.</p> <p>3. Že jsú třie stupně milování. 211.</p> <p>4. O milování bližního. 213.</p> <p>5. O stupních bližního milování. 213.</p> <p>6. O pokoře. 214.</p> <p>7. Že jsú také stupňové pokory. 216.¹⁾</p> <p>8. O trpělivosti. 217.</p> <p>9. O stupních trpělivosti. 219.</p> <p>10. O poslušensství. 220.</p> <p>11. O stupních poslušensvie. 221.</p> <p>12. O netbáníe sbožie. 222.</p> <p>13. O štědrotě. 223.</p> <p>14. O skrovnosti. 224.</p> <p>15. O čistotě. 225.</p> <p>16. Že je vše vhod dobré. 227.</p> | <p>1. De sexto processu cap. XXX, n. 3, 222; pro definici lásky cap. XXXIII, n. 2, 228.</p> <p>2. Cap. XXXI, n. 2: De caritate et eius distinctione. 223.</p> <p>3. Cap. XXXIII, n. 3, 4, 5. 229: Caritas, sicut et aliae virtutes, tribus gradibus distinguitur.</p> <p>4. Cap. XXXIV: De dilectione proximi et eius distinctionibus. — 232.</p> <p>5. Cap. XXXVI: Dilectio proximi tribus gradibus dinstinguitur. — 240.</p> <p>6. Cap. XXXVII: De humilitate et eius distinctione. — 243.</p> <p>7. Cap. XXXVII, n. 4 — 244; cap. XXXVIII: Tres sunt gradus humilitatis. — 247.</p> <p>8. Cap. XXXIX: De virtute patientiae eiusque distinctionibus. — 251.</p> <p>9. Cap. XLI: De tribus gradibus patientiae. — 257.</p> <p>10. Cap. XLII: De obedientia eiusque distinctionibus — 261</p> <p>11. Cap. XLIII: De gradibus obedientiae — 265.</p> <p>12. Cap. XLIV: De virtute paupertatis eiusque distinctionibus. — 268.</p> <p>13. Cap. XLV.: De tribus gradibus in contemptu divitiarum. — 272.</p> <p>14. Z Cap. XLVI: De sobrietate převzata jen definice, ostatní z cap. XLVII: De gradibus sobrietatis. — 279.</p> <p>15. Cap. LI: De gradibus castitatis. — 289.</p> <p>16. Začátek cap. XLVIII: Virtus victiorum medium tenet. — 282; cap. XLIX: Vitia quandoque se esse virtutes mentiuntur et virtus quandoque pro vitio despicitur. — 284.</p> |
|--|--|